МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

       25.12.2015                                                                                                                № 114-р

с. Старая Ювала Кожевниковского района  Томской области
Об утверждении  Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016год

            В целях упорядочения системы управления муниципальных закупок Староювалинского сельского поселения,   руководствуясь  пунктом 3 части 1 Федерального закона от 5 апреля 2013года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 70-73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Староювалинского сельского поселения,

1. Утвердить План-график на размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Староювалинского сельского поселения на 2016 год в структурированном виде согласно приложению.

  2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.uvala.ru
  и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                    В.Н.Зеленьчуков

Кирдеева Л.Н.                                                                                                                                                                                                                                                                            Тел. (838244)41162
yuvala@mail.ru
В дело № ______

«       »_________20____г.

_________В.В.Прокопьева

Приложение  к распоряжению Администрации

Староювалинского сельского поселения
от    25.12.2015   №114 -р

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Староювалинского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	636165 Томская область Кожевниковский район  с. Старая Ювала ул. Ульяновская 3А тел.41162,41327.yuvala@mail.ru

	ИНН
	7008006737

	КПП
	700801001

	ОКТМО
	69628465

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	90704093150212244

225
	45.23.1
	45.23.11.

190
	1
	Дорожная деятельность

(ремонт дорог)
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

эксплуатационное состояние конструктивных элементов дороги должно удовлетворять требованиям ГОСТ 50597-93
	кв.м
	2,286
	1500,000

	05. 2016г

	июль 2016г.

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: поэтапно
Периодичность поставки товара, работ, услуг: ежедневно
	Электронный аукцион

	90701040020400242

221
	64.20.11
	64.20.11.

111
	2
	Услуги телефонной связи
	  Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

Оказание услуг в соответствии с законодательством РФ
	шт.
	3
	28,562

	01.2016
	12.12.2016               Сроки исполнения отдельных этапов контракта: поэтапно

Периодичность поставки товара, работ, услуг: ежедневно
	Закупка  у единственного поставщика пункт 1 часть 1статья 93

 44-ФЗ

	90705036000100244
223
	40.11.2
	40.11.10.

116
	3
	Обеспечение электрической энергией уличного освещения.
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

качество электроэнергии соответствующие требованиям ГОСТу-13109-97 и бесперебойная подача электроэнергии
	кВт/час
	28,462
	150,000

	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: поэтапно

Периодичность поставки товара, работ, услуг: ежедневно
	Закупка  у единственного поставщика пункт 29 часть 1статья 93

 44-ФЗ

	90701040020400244
223
	40.11
	40.11.10.

116
	4
	Обеспечение электрической энергией (коммунальные услуги)
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

электроэнергии соответствующие требованиям ГОСТу-13109-97 и бесперебойная подача электроэнергии
	кВт/час
	2,277
	12,000

	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: поэтапно

Периодичность поставки товара, работ, услуг: ежедневно
	Закупка  у единственного поставщика пункт 29 часть 1статья 93

 44-ФЗ

	90701040020400244
223
	40.30.3
	40.30.10.

113
	5
	 Обеспечение тепловой энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

Поддерживать тепло в соответствии с утвержденным температурным графиком
	гигакал
	39,92
	227,743

	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: поэтапно

Периодичность поставки товара, работ, услуг: ежедневно
	 Закупка  у единственного поставщика пункт 8 часть 1статья 93

 44-ФЗ

	90701040020400244

223
	41.00.2
	41.00.20.

121
	6
	Поставка питьевой воды
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

Соответствие качества питьевой воды санитарно-эпидемиологическим требованиям
	м3
	8,7
	0,3

	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: поэтапно

Периодичность поставки товара, работ, услуг: ежедневно
	Закупка  у единственного поставщика пункт 8 часть 1статья 93

 44-ФЗ

	90705037950400000244225

	43.21.1
	43.21.10.120
	7
	Реконструкция уличного освещения в с.Старая Ювала
	Информация об общественном обсуждении закупки:
не проводилось

эксплуатацтонное состояние конструктивных элементов должно удовлетворять требованиям ГОСТ 50597-93

	917,000

	05.  2016
	06.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет
Периодичность поставки товара, работ, услуг: единоразово
	Электронный аукцион

	90705037950400000244225

	8
	Реконструкция уличного освещения в с.Старая Ювала
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилось

эксплуатацтонное состояние конструктивных элементов должно удовлетворять требованиям ГОСТ 50597-93

	208,280

	05.  2016
	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товара, работ, услуг: единоразово 06.2016

	Электронный аукцион

	90703092180100000244226

	40,0

	907100311160233000323262

	16,5

	90705036000100000244340

	67,0

	90705036000100000244225

	65,0

	90701040020400000244310

	45,6

	90708044409900000244340

	15,000

	90701040020400000244226

	37,000

	90701040020400000242226

	51,400

	907101040020400000244222

	1,6

	90710035058600000323262

	16,5

	90705036000500000244340

	50,000

	90705036000500000244226

	106,390

	90704093150212000244225

	481,304

	90705036000300000244340

	8,000

	90705036000300000244225

	40,000

	90705036000300000244340

	8,0

	90702032125118000244222

	37,8

	90705036000500000244225

	55,000

	90705036000500000244226

	70,000

	90705036000400000244225

	20,000

	90701040020400000242221

	17,438

	9070104002040000244221

	5,0

	907010400204000000244225

	59,580

	90701040020400000244340

	326,980

	Совокупный годовой объём закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44ФЗ

	1568,092

	Совокупный годовой объём закупок, осуществляемых путём проведения запроса котировок

	Совокупный годовой объём закупок , осуществляемых путём электронного аукциона

	2625,280

	Совокупный годовой объём закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Совокупный годовой объём закупок, планируемых в текущем году

	4611,977

	Зеленьчуков Виктор Николаевич

	“
	25
	”
	  декабря
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.                                               Кирдеева Л.Н. Тел.(838244)41162